РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
« 20 » октября  2017 г.

              №___
с. Шелаболиха
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шелаболихинского района от 30.03.2016 № 20 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»,  законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае»,  законом Алтайского края от 04.07.2017 № 47-ЗС «О внесении изменений в отдельные законыАлтайского края в сфере противодействия коррупции», на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шелаболихинского района от  30.03.2016 № 20 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
	Глава района

          ____________ А.С. Тарасенко
	Председатель Совета депутатов района

       ____________ К.В. Антропов